%= bunale Ordinario di Teramo

Sezione VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMO - TE
Udienze Presidenzial 01/10/201¢ al giorno 31/10/2019

DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...ttt ittt ieinnnnnnns APERTA ALLEORE ..........
AULA-STANZANUM. .. ... .. i iieennnnnnnnnnns CHIUSAALLEORE ..........
Numero N° Ruolo Stato Esito Udie
1 1814/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 09:00
1823/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
2
Data Ora
01/10/2019 09:00
3 1841/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 09:00
4 1842/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 09:00
5 1847/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 09:30
1868/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ

IALE



10

11

12

13

Data
01/10/2019
1877/2019

Data
01/10/2019
1881/2019

Data
01/10/2019
1887/2019

Data
01/10/2019
1889/2019

Data
01/10/2019
1894/2019

Data
01/10/2019
1906/2019

Data
01/10/2019
1972/2019

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:30

09:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



ATTESA

ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 10:30
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%= bunale Ordinario di Teramo

Sezione VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMO - TE
Udienze Presidenzial 01/10/201¢ al giorno 31/10/2019

DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...ttt ittt i einnnnnnns APERTA ALLEORE ..........
AULA-STANZANUM. .. .. ... iiiiiiiiiieenennnnnnnnns CHIUSAALLEORE ..........
Numero N° Ruolo Stato Esito Udie
14 1976/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
01/10/2019 10:30
2046/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
15
Data Ora
01/10/2019 10:30
16 3091/2018 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
02/10/2019 11:00
17 628/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
11/10/2019 09:00

18 658/2019



19

20

21

22

23

24

Data Ora
11/10/2019
662/2019

Data Ora
11/10/2019
677/2019

Data Ora
11/10/2019
689/2019

Data Ora
11/10/2019
690/2019

Data Ora
11/10/2019
740/2019

Data Ora
11/10/2019
763/2019

Data Ora

09:00

09:00

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



11/10/2019 10:00

25 765/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
11/10/2019 10:00
26 795/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
11/10/2019 10:00
27/09/2019 Page 2 of 5

#bunale Ordinario di Teramo

Sezione VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMO - TE
Udienze Presidenzial 01/10/201¢ al giorno 31/10/2019

DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ...ttt ittt eiennnnnns APERTA ALLEORE ..........
AULA-STANZANUM. ... ... i ieeennnnnnnnnns CHIUSAALLEORE ..........
Numero N° Ruolo Stato Esito Udie
27 32/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
11/10/2019 10:30
251/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
28
Data Ora
11/10/2019 10:30
29 805/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
11/10/2019 10:30

30 826/2019



31

32

33

34

35

36

Data Ora
11/10/2019
851/2019

Data Ora
11/10/2019
1347/2019

Data Ora
11/10/2019
3393/2018

Data Ora
11/10/2019
1947/2019

Data Ora
15/10/2019
1989/2019

Data Ora
15/10/2019
2004/2019

Data Ora

10:30

10:30

10:30

11:30

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



15/10/2019 09:00

37 2009/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
15/10/2019 09:00
38 2013/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
15/10/2019 09:00
39 2033/2019
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
15/10/2019 09:30
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%= bunale Ordinario di Teramo

Sezione VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMO - TE
Udienze Presidenzial 01/10/201¢ al giorno 31/10/2019

DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... e i e e eeeeannnnns APERTAALLEORE ..........
AULA-STANZANUM. ... ...ttt iieeennnnnnnnnnnns CHIUSA ALLEORE ..........
Numero N° Ruolo Stato Esito Udie
40 2037/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
15/10/2019 09:30
2066/2019 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
41
Data Ora

15/10/2019 09:30



42

43

44

45

46

47

48

2084/2019

Data Ora
15/10/2019
2096/2019

Data Ora
15/10/2019
2098/2019

Data Ora
15/10/2019
2115/2019

Data Ora
15/10/2019
2184/2019

Data Ora
15/10/2019
2146/2018

Data Ora
25/10/2019
2760/2018

Data Ora

09:30

09:30

09:30

10:00

10:30

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



49

50

51

52

Numero
53

54

25/10/2019
2843/2018

Data Ora
25/10/2019
3904/2018

Data Ora
25/10/2019
862/2019

Data Ora
25/10/2019
892/2019

Data Ora
25/10/2019
27/09/2019

Sezione

N° Ruolo
2978/2018

Data Ora
25/10/2019
3203/2018

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

#bunale Ordinario di Teramo
VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMO - TE
Udienze Presidenzial 01/10/201¢ al giorno 31/10/2019
DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ........ci ittt tiianeeennnn APERTA ALLE ORE
AULA - STANZA NUM.

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

CHIUSA ALLE ORE

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
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Esito Udie



Data Ora
25/10/2019
3239/2018
55

Data Ora
25/10/2019
942/2019
56

Data Ora
25/10/2019
943/2019
57

Data Ora
25/10/2019
969/2019
58

Data Ora
25/10/2019

27/09/2019

10:30

10:30

10:30

10:30

10:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

Totale Fascicoli: 58
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